
 

ZARZĄDZENIE Nr  453.2021 

BURMISTRZA TRZEMESZNA 

z dnia  18 czerwca 2021r.  
 

W sprawie: powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie 

przygotowania SWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału  

w postępowaniu, badania, oceny  i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie 

pn.  

 

„Doposażenie i poprawa standardu stołówki szkolnej w Szkole  

Podstawowej Nr 1 im. Jana Kilińskiego  w Trzemesznie”  

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(Dz.U. z 2020r.,poz. 713  t.j..), art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września  

2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019)zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową  w składzie: 

1.  Norbert Dombek   - Przewodniczący 

2.  Małgorzata Podedworna  

3. Danuta Pawełczak 

4. Katarzyna Dziekańska 

- Członek 

- Członek 

- Sekretarz 

§ 2 

Komisja wykonuje wszystkie powierzone czynności zgodnie z regulacją zawartą w ustawie  

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2019r. poz. 2019)  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.  

      § 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 


